
                                  МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА» 
 
 
                                                            ПРИКАЗ   
 
 
 
от 09.10.2015года.                                                                       № 45 
 
 
О выборе формы 
самообследования. 
 
 
 
На основании приказа Министерства Образования и науки РФ от 14 июня 
2013 года №462  (об утверждении порядка поведения самообследования 
образовательной организации) 
 
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1.  Выбрать форму  самообследования  в МБДОУ «Березка» - публичный 
отчет. 
2.  Срок представления публичного отчета: ежегодно в июне месяце, за 
отчетный период. 
3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Заведующая 
МБДОУ «Березка»                                                         С.Н. Нарышкина 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-31T17:24:25+0500




